contained below.

If, however, there is in the churches, monasteries, priories,

and places aforesaid a monk fit for the aforesaid, that monk
shall be deputed by the prelates of the cathedral churches

and the superiors of the monasteries and other places aforesaid

faithfully to instruct the monks in the aforesaid studies, and

shall be compelled to do so; and this teaching monk shall have

19—

2
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ultra victum et vestitum pro libris omnimodis vel aliis suis

necessitatibus juxta dispositionem antistitis, vel dictorum

superiorum, deputetur.

Antistites vero et alii superiores praedicti dictos monachos

qui dociles fuerint cum consilio proborum et seniorunj

ecclesiarum [etc.] eligere teneantur, et ordinare de certo

numero eorumdem ac de locis et temporibus, quibus

lectionibus, quibusve divinis officiis seu obsequiis aliis oppor-

tunis intendant.

Possintque antistites et superiores dictos magistros insti-

tutores et instruendos cum consilio proborum et seniorum

praedictorum, prout eis visum fuerit expediens, removere et

loco eorum alios subrogare.

De studentibus ad generalia studia mittendis.

Caeterum, quia expedire dinoscitur, ut postquam prefati

monachi in predictis scienciis primitivis eruditi fuerint ad sacre

theologie vel canonum transeant facultates ; Statuimus et ordi-

namus ut ecclesie monasteria prioratus et alia loca hujusmodi,

singula videlicet eorum, cum suis membris inferius declarandis,

de quolibet numero vicenario monachorum unum aptum pro

fructu majoris scientie acquirendo ad generalia seu solenia

studia mittere teneantur et quemlibet ipsorum mittendorum de

infrascripta pensione annua providere. Sic autem hujusmodi

numerum vicenarium volumus computari : ut illi dumtaxat

monachi numerum ipsum efficiant in hoc casu, qui sunt seu

erunt in ecclesiis monasteriis vel locis principalibus, et in

locis aliis eisdem ecclesiis monasteriis et locis principalibus

subjectis, habentibus octo monachos sive plures ; et hii solum

cum monachis ecclesiarum monasteriorum et locorum prin-

cipalium hujusmodi, in computatione ac missione hujusmodi

conjungantur....Eligantur quoque ipsi monachi mittendi prout

in scientia theologie vel juris canonici, seu magis in unaquaque

vel alia ipsorum, aptiores poterunt inveniri : Sic tamen quod si

apti reperiantur pro ipso theologie studio ad minus medietas
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£,\o Tours, besides food and clothing, assigned to him for his